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Ne baze t€ nenit 17 te Ligiit p€r Vet€qverisje Lokale dhe nenit 32.2 rc Statutit td Komun€s se

Dragashit, ne seanc€n e dt.28.02.20I7 E Kuvendit Komunal t€ Dragashit, pas shqyrtimit pataprak, miratohet

ky:

VENDIM
MIRATOHET Raporti i Pun€s s0 Keshillit Komunal per Siguri ne Bashk€si, p0r vitin 2016 &
Plani i Veprimit, per vitin 2017.

P€r implementimin e vdrejtjeve n€ Raport dhe Planin e Veprimit obligohet Kryetari i Komun€s

dhe K€shilli Komunael p€r Siguri n€ Bashkesi i Kuvendit Komunal tE Dragashit.

P€r veprimet e metejme t€ njoftohet Kuvendi Komunal i Dragashit.

Ky Vendim hyne n€ fuqi 15 nga regjistrimi ne protokolin e zyr€s se MAPL-s€, si dhe

publikimit ne web-faqen e Komun6s-Dragash.

I dergohet:
- Kryetarit tE Komun6s-Dragash z.salim Jenuzi,
- MAPL-s€ (zyr€s Ligiore)-Prishtine, dhe

- Arkivit
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